
Protokół z dn. 08 grudnia 2016 roku 

 

 

W posiedzeniu Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego uczestniczyli:  

 

Piotr Pęcherski – przewodniczący KRDPP 

Ewa Jeżak – wiceprzewodnicząca  

Marta Romaniszyn- sekretarz 

Maria Cybulska – członkini 

Marta Kaluga – członkini 

Krystian Majewski – członek 

 

Goście:  

Sławomir Lorek – z-ca prezydenta miasta Konina 

Bartosz Jędrzejczak – pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych i organizacji pozarządowych 

Anna Leśna-Szymańska – przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych  

Karolina Wrzesińska – ekspert – Wolontariusz Roku 2016 

 

 

1. Rozpoczęcie 

Posiedzenie otworzył przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski, który powitał 

członków KRDPP i gości. Po raz pierwszy w posiedzeniu udział wzięła Karolina 

Wrzesińska, która została Wolontariuszem Roku 2016. Na wcześniejszych 

posiedzeniach ustalono, że Wolontariusz Roku będzie uczestniczył w posiedzeniach 

KRDPP w roli eksperta.  

 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie planu posiedzenia 

Przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski przedstawił program posiedzenia rady, który 

został zatwierdzony jednogłośnie. 

 

3. Przedstawienie i zatwierdzenie protokołu z 10.11.2016 (Marta Romaniszyn)  

Protokół został zatwierdzony ze zmianami. 

 

4. Rekomendowanie przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 

opiniującej zadanie ,,Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie 

przy ul. Gajowej7a oraz opieką nad kotami wolnożyjącymi na terenie Miasta Konina”. 

KRDPP rekomendowała do prac w ww. komisji Beatę Cegielską i Piotra 

Pruszyńskiego.  

 

5. Rekomendowanie przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 

opiniującej zadanie ,,Promocja Konińskiego Budżetu Obywatelskiego" 

KRDPP rekomendowała do prac w ww. komisji Dorotę Skąpską i Michała Kałużnego.  

 

6. Omówienie kwestii dostępności Centrum Organizacji Pozarządowych dla organizacji 

społecznych uczestniczących w życiu politycznym (pkt. 11 Zasad korzystania z 

Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie) 

Temat omówił, powołując się na regulamin COP , Bartosz Jędrzejczak – kierownik 

COP, który podkreślił, że Centrum Organizacji Pozarządowych dostępne jest dla 

wszystkich organizacji, pod warunkiem, że nie jest prowadzona tu agitacja polityczna. 



Krystian Majewski (KRDPP) dodał, że COP jest dobrem wspólnym, które nie 

powinno prowadzić do antagonizmu społecznego. - Jeśli zaczniemy wchodzić w ruchy 

polityczne to miejsce stanie się miejscem konfliktów – dodał. Sławomir Lorek z-ca 

prezydenta miasta Konina zaapelował o uszanowanie COP przez organizacje.  

 

7. Omówienie organizacji wyborów kolejnej kadencji KRDPP (zgodnie z uchwałą nr 

443 z 26.09.2012 Rady M.Konina) 

Piotr Pęcherski – przewodniczący KRDPP poinformował, że skierował pisma do 

prezydenta Józefa Nowickiego i przewodniczącego RM Konina Wiesława Steinke o 

wyznaczenie przedstawicieli Urzędu Miejskiego do prac do kolejnej kadencji KRDPP. 

Bartosz Jędrzejczak powiedział, że radni Elżbieta Streker-Dembińska i Krystian 

Majewski zadeklarowali, że będą reprezentowali Radę Miasta Konina w kolejnej 

kadencji KRDPP.  

 

8. Podsumowanie prac w kadencji 2015-2016 (Piotr Pęcherski) 

Podsumowanie kadencji w formie sprawozdania przedstawił Piotr Pęcherski – 

przewodniczący KRDPP. W załączeniu.  

Sławomir Lorek – z-ca prezydenta miasta Konina podziękował wszystkim członkom 

KRDPP za pracę w ciągu całej, mijającej kadencji. – Jestem pełen podziwu dla waszej 

pracy, tego co wypracowujecie – mówił. Przekazał życzenia od prezydenta Józefa 

Nowickiego, który nie mógł uczestniczyć w spotkaniu Podkreślił, że dla prezydenta 

bardzo ważna jest działalność KRDPP. Siłą samorządu jest siła organizacji 

pozarządowych – powiedział.  

 

9. Na tym posiedzenie zakończono.  


